[image: image1.png]GORNU
GRAD,



           Osnovna šola Frana Kocbeka Gornji Grad     
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3342 Gornji Grad
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IZVEDBENI NAČRT – VESELA ŠOLA
Dejavnost:  Vesela šola – šolsko tekmovanje
Datum izvedbe: 13. 3. 2019 ob 13. uri
Kraj izvedbe: Osnovna šola Gornji Grad
Vodja dejavnosti: Jelka Grudnik
Udeleženci (razred in število učencev):

	RAZRED
	ŠTEVILO UČENCEV
	Ime in priimek učenca

	
	4. a
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	4. b
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	5. a
	
	6
	
	
	

	
	6. a
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	7. a
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	8. a
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	9. a 
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	SKUPAJ
	
	
	27
	
	


Predvideno skupno število učencev (brez spremljevalcev):

27 učencev.
Predvideni stroški na otroka:

/
Spremljevalci: 
· Bojana Rihter, Marta Tesovnik, Irena Poznič, Jelka Grudnik
Vsebina: Vesela šola 2019 – šolsko tekmovanje v znanju
Vzgojno-izobraževalni cilji:
- brusijo svoje sposobnosti reševanja nalog in razumevanja
- širijo svoje znanje
- pokažejo svoje znanje iz obravnavanih tem
Predviden potek dneva: 
13.00 – 14.00 Tekmovanje (reševanje nalog).
14.00 – Odhodi domov.
Pripomočki, oprema, malica …:

· Peresnica
Načrt varne poti (število spremljevalcev do postaje, na poti, pri izbrani aktivnosti in nazaj do šole):

· Učenci se zberejo v garderobi, v izbrano učilnico in pri celotni omenjeni dejavnosti učence spremljata učiteljici.
Razpored učencev in spremljevalcev:

Priloga.
Kako ste obvestili starše?
Preko pisnih obvestil staršem, na šolski spletni strani.
Opombe: 

/
Datum oddaje izvedbenega načrta: 


5. 3. 2019
	Vodja dejavnosti: Jelka Grudnik
                                                                                          Ravnateljica:

                                                                                             Blanka Nerad, prof. mag. inkl. ped.                                                             
	


